



RIH-REVISION
Registreret
Revisionsaktieselskab

Hulkærvej 22
DK-2640 Hedehusene

Telefon: 4656 0461
Telefax: 4659 0415
E-mail: rih@rih.dk

I-net: www.rih.dk
CVR-nr.: 73 13 17 15

MCA Gruppen ApS - Innovation og Tradition
Tjørne Allé 9
4300 Holbæk

CVR-nummer: 27353436

ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 8/6 2017


Dirigent: Max Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet MCA Gruppen ApS - Innovation og Tradition
Tjørne Allé 9
4300 Holbæk

Telefon: 70 22 00 70
Telefax: 70 22 00 75

CVR-nr.: 27 35 34 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Max Andersen

Revisor RIH-REVISION
Registreret revisionsaktieselskab
Hulkærvej 22
2640 Hedehusene

LEDELSESBERETNING**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive installatør og el-virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før finansielle poster udviser et underskud på t.kr. 102, aktiver udgør t.kr. 638 og egenkapitalen udgør t.kr. -70. Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	1.597.794	1.449.985
2 Personalemkostninger.....	1.677.319-	1.514.864-
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	19.924-	27.496-
Andre driftsomkostninger.....	14.334-	2.901-
DRIFTSRESULTAT	113.783-	95.276-
Andre finansielle omkostninger.....	16.118-	19.838-
RESULTAT FØR SKAT	129.901-	115.114-
4 Skat af årets resultat.....	28.284	12.042
ÅRETS RESULTAT	101.617-	103.072-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	101.617-	103.072-
DISPONERET I ALT	101.617-	103.072-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.358	75.061
Materielle anlægsaktiver	51.358	75.061
ANLÆGSAKTIVER	51.358	75.061
Råvarer og hjælpematerialer.....	5.000	5.000
Varebeholdninger	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	470.879	325.717
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	70.000
Selskabsskat.....	1.999	0
Andre tilgodehavender	45	6.882
Udskudt skatteaktiv	24.428	0
Periodeafgrænsningsposter	16.355	18.249
Tilgodehavender	513.706	420.848
Likvide beholdninger	67.791	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	586.497	425.848
AKTIVER	637.855	500.909

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	194.763-	93.147-
6 EGENKAPITAL	69.763-	31.853
7 Hensættelse til udskudt skat	0	3.856
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	3.856
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.064	180
Langfristede gældsforpligtelser	1.064	180
Kreditinstitutter	0	31.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.967	85.503
Selskabsskat	0	10.533
Anden gæld	375.587	337.942
Kortfristede gældsforpligtelser	706.554	465.020
GÆLDSFORPLIGTELSER	707.618	465.200
PASSIVER	637.855	500.909

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016	2015
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	1.645.349	1.482.486
Andre omkostninger til social sikring.....	31.970	32.378
Personaleomkostninger i alt.....	1.677.319	1.514.864
Selskabet har i indeværende regnskabsår gennemsnitlig haft 6 medarbejdere ansat.		
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion.....	19.924	27.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	19.924	27.496
4 Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat.....	28.284-	12.042-
Skat af årets resultat i alt.....	28.284-	12.042-

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	343.888
Tilgang i årets løb	25.555
Afgang i årets løb	80.000-
	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	289.443
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	268.827-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	50.666
Årets af-/nedskrivninger	19.924-
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	238.085-
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	51.358
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	93.146-	101.617-	194.763-
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	31.854	101.617-	69.763-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
7 Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver.....	51.358	4.656	46.702
Omsætningsaktiver	560.070	560.070	0
Langfristede gældsforpligtelser	1.064-	1.064-	0
	<u>610.364</u>	<u>563.662</u>	<u>46.702</u>

2016

2015

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået leasingforpligtelse på kr. 221.421.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.